הליך המחקר

החוקרים פנו לבתי הספר לעבודה סוציאלית בשתי אוניברסיטאות (אוניברסיטת תל-אביב ואוניברסיטת חיפה) בבקשה להעביר את שאלוני המחקר בקרב אוכלוסיית

הסטודנטים לתארים בוגר ומוסמך. בכל מחזור לימודים נבחר קורס כללי, המיועד לתלמידי כלל המחזור. במהלך סמסטר ב' בשנת הלימודים תשס"ב (פברואר 2002 – יוני 2002) הועברו השאלונים בכיתות הלימוד. בכל שיעור שבו הועברו השאלונים הסביר עורך המחקר את מטרת המחקר ואת אופן מילוי השאלון. הודגשה אנונימיות ממלא השאלון, והעובדה שכל הפרטים ישמשו לצורכי מחקר בלבד. השאלונים חולקו לכל הכיתה, וניתנו 20 דקות למילויים. בתום המילוי אסף עורך המחקר את השאלונים.